РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.08.2013                                                                                                 № 5/9

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов Нагорного сельского
поселения от 22.09.2011 № 3/7

В соответствие с частью 4.1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьи 5 Федерального закона от
30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса» и Уставом муниципального образования
«Нагорное сельское поселение», Совет народных депутатов Нагорного
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Нагорного

сельского поселения от 22.09.2011 № 3/7 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить словами:

- для юридических лиц в размере 9957,61 рублей за 1 м3.
2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского

поселения для подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в
газете «Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента
опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

                                  О. В. Галевский

Глава Нагорного сельского
 поселения

                                  О. И. Копылова